ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования
Березниковское Собинского района

10.07.2020                                                                                                      № 46

	О внесении изменений в постановление
 администрации МО Березниковское
 от 16.01.2020 № 03

В целях реализации муниципальной программы «Социальное жилье на 2019-2021 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования Березниковское, администрация постановляет:

         1. Внести в пункт 1 постановления администрации муниципального образования Березниковское от 16.01.2020 № 03 «О средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на территории муниципального образования Березниковское на 2020 год» следующие изменения: слова: «в размере 35120 (тридцать пять тысяч сто двадцать) рублей» заменить словами: «в размере 35119 (тридцать пять тысяч сто девятнадцать) рублей».
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации.

[bookmark: _GoBack]   Глава администрации                                                                    Н.Н. Быстрицкая